re/ita vt eiusdem episcopi uisitatione non egeant de presenti. Nos eorum quieti et indemnitatibus consulere sat agentes/motu simili/non ad alicuius nobis super hoc oblate petitionis instantia/sed etiam ex certa scientia/beneplacitu ipsum/ac facultatem/et litteras predictas/ipsi episcopo concessas/quarum tenorem ac si de verbo ad verbum presentibus insertus esset haberi volumus pro expresso/cum omnibus in eis contentis clausulis/et habitis per eas processibus quo ad ordinem cisterciensium/illiusque monasteria personas/et loca dumtaxat/tenore presentium reuocamus/irritamus/rescindimus/et eneruamus/omnesque et singulas monitiones/lites/et causas pendentes/ac sententias censuras/et penas/pretextu litterarum earum contra aliquem seu aliquos ex eodem ordine cisterciensium latas/aut inflictas extinguimus/supprimimus/tollimus/cassamus/anullamus/et etiam reuocamus/decernentes ad ipsos cisterciensium non extendi/nec non irritum et inane si secus super his et contra eosdem cisterciensium/vel aliquem eorundem/ab ipso episcopo Attrebatensi/seu alio per eum deputato a quoquam quauis auctoritate scienter vel ignoranter attemptum forsitan est hactenus vel in posterum contigerit attemptari/districtius inhibentes eidem Johanni episcopo/et quibusuis per eum deputatis/ne contra ipsos cisterciensium aliquid earum pretextu presumant quomodolibet attemptare. Non obstantibus premissis/nec non omnibus illis que indicti episcopi litteris volumus non obstare/ceterisque contrariis quibuscunque. Per hoc autem non intendimus eiusdem episcopi facultatis litteris quo ad alia monasteria personas et loca aliorum ordinum in aliquo derogare. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre reuocationis/irritationis/rescisionis/eneruationis/extinctionis/suppressionis/cassationis/anullationis/inhibitionis/et constitutionis infringere/vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit/indignatione omnipotentis dei/et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum Rome apud sanctum Petrum/Anno

incarnationis office **D.** cccc. lviij. iij. kl. Aduj. Pontificatus  
nostri Anno quarto.

Hic ep̄s Attrebatē/suerat natus de Leponio in burgū dia  
Abis̄ postea monachus niger ⁊ abbas/cuius p̄sumptioni po  
tenti virtute per appellationem publicam ⁊ alia iuris remedia  
obuiauit abbas cisterciū/ ⁊ reuocationē istā impetrauit/ quam  
cōtra ipsum diligenter exequi mandauit/ cui⁹ virtute ordinis  
priuilegia ⁊ libertates in suo integro manserūt. Si simile vbi  
vbi attemptaret/hui⁹ virtute ⁊ exemplo ordinis persone se tu  
eri ⁊ defendere deberēt.